отдельных операций Эмитента. 

Доходом по Облигациям является сумма купонных доходов, начисляемых и 

выплачиваемых за каждый купонный период. 

Облигации имеют 19 (Девятнадцать) купонных периодов. Длительность каждого 

купонного периода составляет 182 (Сто восемьдесят два) дня. Выплата купонного дохода 

производится в дату окончания соответствующего купонного периода, если иное не 

установлено в п. 8.2. и п. 10.4.1. Решения о выпуске облигаций.  

Датой окончания первого купонного периода является 182-й (Сто восемьдесят 

второй) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания второго купонного периода является 364-й (Триста шестьдесят 

четвертый) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания третьего купонного периода является 546-й (Пятьсот сорок 

шестой) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания четвертого купонного периода является 728-й (Семьсот двадцать 

восьмой) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания пятого купонного периода является 910-й (Девятьсот десятый)

[...]

девяносто второй) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания седьмого купонного периода является 1 274-й (Одна тысяча двести 

семьдесят четвертый) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания восьмого купонного периода является 1 456-й (Одна тысяча 

четыреста пятьдесят шестой) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания девятого купонного периода является 1 638-й (Одна тысяча 

шестьсот тридцать восьмой) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания десятого купонного периода является 1 820-й (Одна тысяча 

восемьсот двадцатый) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания одиннадцатого купонного периода является 2002-й (Две тысячи 

второй) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания двенадцатого  купонного периода является 2 184-й (Две тысячи сто 

восемьдесят четвертый) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания тринадцатого  купонного периода является 2 366-й (Две тысячи 

триста шестьдесят шестой) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания четырнадцатого  купонного периода является 2 548-й (Две тысячи 

пятьсот сорок восьмой) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания пятнадцатого  купонного периода является 2 730-й (Две тысячи 

семьсот тридцатый) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания шестнадцатого  купонного периода является 2 912-й (Две тысячи 

девятьсот двенадцатый) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания семнадцатого  купонного периода является 3 094-й (Три тысячи 

девяносто четвертый) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания восемнадцатого  купонного периода является 3 276-й (Три тысячи 

двести семьдесят шестой) день с Даты начала размещения Облигаций.  

Датой окончания девятнадцатого  купонного периода является 3 458-й (Три тысячи 

четыреста пятьдесят восьмой) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Купонный доход по девятнадцатому купону выплачивается одновременно с

[...]

дату окончания соответствующего купонного периода. 

Процентный (купонный) доход по неразмещенным Облигациям или по Облигациям, 

переведенным на счет Эмитента в НРД,  не выплачивается.  

Облигации имеют 19 (Девятнадцать) купонных периодов. Длительность каждого 

купонного периода составляет 182 (Сто восемьдесят два) дня. Выплата купонного дохода 

производится в дату окончания соответствующего купонного периода, если иное не 

установлено в п. 8.2. и п. 10.4.1. Решения о выпуске облигаций.  

Датой окончания первого купонного периода является 182-й (Сто восемьдесят 

второй) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания второго купонного периода является 364-й (Триста шестьдесят 

четвертый) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания третьего купонного периода является 546-й (Пятьсот сорок 

шестой) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания четвертого купонного периода является 728-й (Семьсот двадцать 

восьмой) день с Даты начала размещения Облигаций. 

Датой окончания пятого купонного периода является 910-й (Девятьсот десятый)